拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

  さて、弊社では 11 月 27 日開催の第 56 回定時株主総会及び、続いて開催されました

取締役会と監査役会において、役員を下記の通り選任し、それぞれ就任いたしました。

またグループ各社におきましても定時株主総会及び取締役会を開催し、役員を下記の通

り選任し、それぞれ就任いたしました。

今後とも役員一同一層の社業発展に精励いたす所存でございますので、何卒ご高承の

上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025 年 11 月

     ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表取締役社長    唐澤 光子

記

《ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社》

代表取締役社長 執行役員社長 唐 澤 光 子

取締役 執行役員専務 経営企画本部長 沼 井 雅 行

取締役 執行役員常務  古手川 太一

取締役 執行役員常務 国内事業統括本部長 萩 原 敏 彦

取締役 金 子 真 実

取締役（社外） 村 口 和 孝

取締役（社外） NGUYEN
グ エ ン

 THI
ティ

 NGOC
ゴ ク

 LOAN
ロ ア ン

取締役（社外） 弓 塲 啓 司（新任）

常勤監査役（社外） 畑 中 達之助

監査役（社外） 鈴 木 正 明

監査役（社外） 佐 藤 精 一

執行役員常務 加 藤 直 行

執行役員常務 経営管理本部長 二 戸 慎 也（昇任）

執行役員常務 経営管理本部副本部長 川 田 伸 二

執行役員常務 人材・DX 戦略本部長 観 音 茂 喜

執行役員常務 中 﨑 克 文

執行役員常務 和賀井  寿雄

執行役員常務 加 藤 鉄 雄

執行役員 経営企画本部副本部長 藤 本 淳 子

執行役員 危機管理本部長 山 嵜 雅 史

執行役員 経営管理本部 経理部長 加 藤 知 貴

執行役員 鹿 島 秀 康

執行役員 加藤木  章太

以上

国内グループ会社

《ＪＥＳＣＯエコシステム株式会社》

代表取締役社長 執行役員社長 和賀井 寿雄

取締役 執行役員常務 営業本部長 神 林 恒 平

取締役 沼 井 雅 行

取締役 加 藤 知 貴

監査役 畑中 達之助

執行役員常務 工事本部長 芝 山 修 司

執行役員常務 工事本部副本部長 後 藤 大 祐

執行役員常務  山 岸 一 也（新任）

執行役員 安全・品質本部長 萩 原 敏 彦（新任）

執行役員 危機管理本部長 山 嵜 雅 史

以上

《ＪＥＳＣＯネットワークシステム株式会社》

代表取締役社長 執行役員社長 加 藤 鉄 雄

取締役 執行役員常務 無線通信システム事業本部長 野 口 裕 市（新任）

取締役 古手川 太一

取締役 金 箱 明 憲（新任）

監査役 二 戸 慎 也

執行役員 安全・品質本部長 萩 原 敏 彦

執行役員 危機管理本部長 山 嵜 雅 史

執行役員 無線通信システム事業本部 システム事業部長 三 浦   洋

執行役員 無線通信システム事業本部 システム事業部 大阪支店長 藤 原 裕 之

執行役員 無線通信システム事業本部 キャリアインフラ事業部長 桑 沢 拓 也

以上

《ＪＥＳＣＯ ＭＡＧＮＡ株式会社》

取締役会長 萩 原 敏 彦（昇任）

代表取締役社長 執行役員社長 古手川 太 一（昇任）

取締役 執行役員専務 業務本部長 永 嶋   睦

取締役 執行役員 生産本部長 渡 辺 哲 也

取締役 加 藤 鉄 雄

監査役 佐 藤 精 一

執行役員 生産本部 第二事業部長 佐 原 栄 明

執行役員 生産本部 第一事業部長 藤 平 磨 禎

執行役員 危機管理部長 山 嵜 雅 史（新任）

以上

《ＪＥＳＣＯ ＳＵＧＡＹＡ株式会社》

取締役会長 唐 澤 光 子

代表取締役社長 執行役員社長 中 﨑 克 文

取締役 執行役員専務 萩 原 邦 俊

監査役 畑 中 達之助

執行役員常務 エンジニアリング事業本部長 樋 口 尚 史

執行役員 エンジニアリング事業本部 電力事業部長 山 野 孝 太（新任）

執行役員 エンジニアリング事業本部 電力事業部副事業部長 原 澤 宗 男

執行役員 ISO 安品管理部長 萩 原 敏 彦（新任）

執行役員 危機管理部長 山 嵜 雅 史

以上

《ＪＥＳＣＯ ＡＫＵＺＡＷＡ株式会社》

取締役会長 唐 澤 光 子

代表取締役社長 執行役員社長 中 﨑 克 文

取締役 執行役員 インフラ工事部長 髙 田 純 也

監査役 畑 中 達之助

執行役員 営業部長 本 多 良 行

執行役員 インフラ工事部副部長 此 枝    晃（新任）

執行役員 危機管理部長 山 嵜 雅 史（新任）

以上

《ＪＥＳＣＯ ＣＲＥ株式会社》

代表取締役社長 執行役員社長 唐 澤 光 子

取締役 執行役員専務 営業本部長 加藤木 章太

取締役 執行役員 金 子 真 実

取締役 管理部長 牧 野 秀 行

監査役 畑 中 達之助

以上

《ＪＥＳＣＯ エキスパートエージェント株式会社》

代表取締役社長 唐 澤 光 子

取締役 上 原 彰 彦

取締役 大 塚 和 彦

監査役 畑 中 達之助

以上

海外グループ会社

《ＪＥＳＣＯ ＡＳＩＡ ＪＯＩＮＴ ＳＴＯＣＫ ＣＯＭＰＡＮＹ》

代表取締役会長兼社長 執行役員社長 鹿 島 秀 康

取締役 執行役員常務 開発事業本部長 加 藤 直 行

取締役 執行役員常務 SE 事業本部長
DU
ユー

 NGOC
ゴ ッ ク

 QUYNH
ク イ ン

取締役 執行役員 此 枝 晃

監査役 NGUYEN
グ エ ン

 CONG
コ ン

 HIEP
ヒエップ

監査役 LE
レ

 THI
テ ィ

 THANH
タ ン

 HUONG
フ ォ ン

監査役 佐 藤 精 一

執行役員常務 経営管理本部長 NGUYEN
グ エ ン

 PHAM
フ ァ ム

 KIM
キ ム

 THOA
ト ア

執行役員 SE 事業本部 管掌役員 松 下 満 弘

執行役員 SE 事業本部 積算事業部副事業部長 MAI
マ イ

 THI
テ ィ

 TUYET
ト ゥ エ ト

 MINH
ミ ン

執行役員 SE 事業本部 設計事業部副事業部長 HUYNH
フ ィ ン

 THANH
タ ン

 SANG
サ ン

 以上

《ＪＥＳＣＯ ＨＯＡ ＢＩＮＨ ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ Co.,Ltd》

代表取締役会長 鹿 島 秀 康

取締役社長
PHAM
フ ァ ム

 DIEU
デ ュ ー

取締役 此 枝 晃

以上

《ＪＥＳＣＯ ＰＥＩＣＯ ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ

ＪＯＩＮＴ ＳＴＯＣＫ ＣＯＭＰＡＮＹ》

取締役会長 鹿 島 秀 康

代表取締役社長 執行役員社長 狩 山 徹

取締役 TRAN
チ ャ ン

 MY
ミ

 QUANG
ク ア ン

監査役 佐 藤 精 一

監査役 NGUYEN
グ エ ン

 PHAM
フ ァ ム

 KIM
キ ム

 THOA
ト ア

監査役 NGUYEN
グ エ ン

 THI
テ ィ

 LAN
ラ ン

執行役員 NGUYEN
グ エ ン

 DUC
ドゥック

 HUAN
フ ゥ ン

執行役員 NGUYEN
グ ェ ン

 THI
テ ィ

 NGOC
ゴ ッ ク

 LAN
ラ ン

  以上

《ＪＥＳＣＯ ＨＯＬＤＩＮＧＳ ＳＩＮＧＡＰＯＲＥ ＰＴＥ．ＬＴＤ．》

代表取締役社長 上 原 彰 彦

取締役 執行役員常務 唐 澤 光 子

以上